
 

 

POSTANOWIENIE NR 11/2021 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach III 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Sędziszowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Kielcach III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej Sędziszów 

zarządzonych na dzień 18 lipca 2021 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą  

w Sędziszowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim Sędziszów, ul. Dworcowa 20,  

28-340 Sędziszów (sala konferencyjna), w składzie: 

1. Anna Beata BONARSKA, zgłoszona przez KWW FIRA STANISŁAW 

(uzupełnienie składu), zam. Klimontówek 

2. January Grzegorz EJSMOND, zgłoszony przez KWW FIRA STANISŁAW, 

zam. Sędziszów 

3. Małgorzata FLAK, zgłoszona przez KWW FIRA STANISŁAW (uzupełnienie 

składu), zam. Białowieża 

4. Jan Stanisław JANOWSKI, zgłoszony przez KWW FIRA STANISŁAW 

(uzupełnienie składu), zam. Jeżów 

5. Sylwester Paweł KLIMEK, zgłoszony przez KWW FIRA STANISŁAW 

(uzupełnienie składu), zam. Klimontówek 

6. Małgorzata Katarzyna KOTARSKA, zgłoszona przez KWW FIRA STANISŁAW 

(uzupełnienie składu), zam. Jeżów 

7. Albert Andrzej PŁAZIŃSKI, zgłoszony przez KWW FIRA STANISŁAW 

(uzupełnienie składu), zam. Klimontówek 

8. Sławomir Roman SKRZYPCZYK, zgłoszony przez KWW FIRA STANISŁAW 

(uzupełnienie składu), zam. Podsadek 

9. Jarosław SOBOŃ, zgłoszony przez KWW FIRA STANISŁAW (uzupełnienie 

składu), zam. Czepiec 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej  

Urzędu Miejskiego Sędziszów. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach III 

 

/-/ Elżbieta Frejowska 


